
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: 27700025
 

MUS MOBINA PUSH 10 0,6W 50lm 4000K
nábytkové svítidlo

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,6 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 50 lm

Délka 97 mm

Výška 19 mm

Šířka 76 mm

Záruka 2 roky

POPIS PRODUKTU
Mobilní světlo s časovou funkcí pro maximální komfort svícení, volitelná doba automatického vypnutí, všestranné,
například v kuchyni, na policích nebo skříních.
Světlo na baterie Mobina Push 10 je ideální pro dosažení světla všude tam, kde a kde chcete. Svítidlo se skvěle
hodí pro práci v tmavých prostorech, které nejsou přístupné světlu, protože je lze vzít všude s sebou. Malé svítidlo
nabízí vysokou reprodukci barev a> je chráněno před vnějšími prvky o průměru 12,5 mm.
Mobilní LED světlo Mobina Push poskytuje dokonalé osvětlení přesně tam, kde je světlo potřeba. Akumulátorové
světlo lze flexibilně používat a rychle a snadno připevnit. Mobina Push se nabíjí přes USB kabel. Otočte spínač
do polohy "ON", světlo se rozsvítí stisknutím světla, trvale. Opětovným stisknutím se světlo opět vypne. Zvláštní
přednost: mobilní LED světlo má praktickou časovou funkci: díky spínači na straně světla můžete měnit dobu
svícení po zapnutí světla. Lampa se automaticky vypne buď po 3 minutách nebo po 15 minutách, takže nedochází
ke zbytečné spotřebě energie.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

